التثبيت الخاصه بها اكسسواراتامكانية التثبيت من الظهر و القاعده و مرفق معها  ✓

مرات 3اكثر من  ادخال الرقم السري خطأفي حال تكرار جهاز الانذار  ✓

ترك باب الخزنه مفتوح اثناء تغيير الباسورد ملحوظه يجب ✓

العرض المالى                                                                      

%   14"   +جنيها لاغير ثلاثة ألاف وتسعمائهفقط  "جنيه  3900,  : السعر
 : الصنف متوفر بالمخازن   فتره التوريد 

سنوات 10 :    الضمان                                             يومان:  مده الارتباط 
 فرع المعادي                                         محل التسليم :                          طريقه السداد : نقدا او بشيك